
Chudenice

t

Městys Chudenice
Kvapilova 215, 339 Ol Chudenice, IČO: 00255599

www.chudenice.info, email: mfoS)tnestyschudemce.cz.
teí; 376 398 211, 724 939 829, IDZ: rzpb3q8

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ:

VYŘIZUJE:

TEL:

DATUM:

19.1.2025

48/2025

Mgr. Jiří Haidinger, tajemník

376398211

3.2.2025

'V; ,,nar.J
L
318 00 Plzeň
e-mail:

Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. - odpověď, poskytnutí

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.1.2025 o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. ve znění:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás tímto žádám o poskytnutí následujících
informací:
Ve Zpravodaji městyse Chudenice 1 -24 ze dne 19. prosince 2024 vyšel článek Areál Bolfánek: Skutečnosti za sporem
mezi městysem a spolkem Otisk podepsaný starostou Davidem Žákem a místostarostou Mgr. Marcelem Bezděkem.
V článku se píše: „V současné době na základě podnětu Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje, která konstatuje,
že prostory v provozovně nejsou využívány v souladu s kolaudačním rozhodnutím, probíhá šestření Městského úřadu
Klatovy odboru výstavby a územního plánování. "Žádám Vás o tyto informace:
1) Podal podnět v v článku zmiňované Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje Městys Chudenice (např. starosta,
místostarosta, úředník, atd.)? Žádám od odpověď ano, čine.
2) Žádám o všechny dokumenty, kterými k této věci - šetření Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje - Městys Chu-
denice disponuje. (Zápisy z kontrol, fotografie z kontrol, protokoly, úřední záznamy, znalecké posudky, kolaudační roz-
hodnutí, atd.)
3) Žádám o číslo jednací v této věci probíhajícího šetření Městského úřadu Klatovy oboru výstavby a územího
plánování. (Z výše citované věty ze zpravodaje je zřejmé, že autoři, tudíž Městys Chudenice, disponují těmito informa-
černi.)
4) Pokud k výše uvedenému bodu mé žádosti 3) existují písemné dokumenty zmiňovaného Městského úřadu Klatovy
oboru výstavby a územího plánování, a Městys Chudenice jimi disponuje (Zápisy z kontrol, fotografie z kontrol, protoko-
ly, úřední záznamy, znalecké posudky, kolaudační rozhodnutí, atd.), žádám i o ně.
5) Žádám o veškerou písemnou komunikaci vedenou mezi zástupci městyse a výše uvedenými subjekty v této věci, tj.:
Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje a Městského úřadu Klatovy oboru výstavby a územího plánování."

Vám poskytujeme požadované informace dle z.č. 106/1999 Sb.. Zde jsou požadované informace a odpovědi
na Vámi položené otázky:

- odpověď na otázku č. l: Ano.
- odpověď na otázku č. 2: Poskytujeme vyjádření Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje.
- odpověď na otázku č. 3: Městys Chudenice nezná toto CJ Odbom výstavby a ÚP Klatovy.
- odpověď na otázku č. 4: Městys z probíhajícího šetření Městského úřadu Klatovy, Odbor výstavby a

UP nemá zápisy, posudky či jiné dokumenty.
-odpověď na otázku č. 5: Požadovanou komunikaci s KHS PK a MěU KT, odbor výstavby

poskytujeme.

S pozdravem

Přílohy: č. l - Vyjádření KHS PKČ.j.: 25373/2024
c. 2 - Komunikace s KHS PK Č.j. :223/2024
c. 3-Závazné stanovisko KHSPKzn. 19467/22/09
c. 4-Kolaudační souhlas s užíváním stavby Č.j.: OVÚP/5783/12/Sy
č. 5- Stvrzenkapro zákazníka ze dne 27.8.2024
č. 6 - Jídelní lístek
č. 7 - Komunikace s MěÚ KT, Odbor výstavby a ÚP Č.j.; 77/2025

Mgr. Jiří Haidinger v.r.
tajemník



T^\ir>urVc>.-4

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
PLZEŇSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PLZNI

Adresa Skřetova 15, Plzeň, 30100, tel+420377155111., e-mail: podatelna@kh.splzen.cz, lD:samai8a

V Klatovech dne 6.10,2024
C.j.: 25373/2024
Vyřizuje : MVDr. Pecková, 376370619

Městys Chudenice
Kvapilova 215
Chudenice
33901

Věc: Odpověď - Vvlctní hostinec Na poustevně, Chudenice 59,339 Ol Klatovy

Na základě Vaší žádosti o kontrolu užívání objektu č.p.59 v Chudenicích z hlediska provozování
stravovacích služeb ze dne 13.9.2024 byl dne 28.9.2024 proveden státní zdravotní dozor. V rámci
provedení státního zdravotního dozoru bylo zjištěno, že v Chudenicích č.p.59 - „ Výletní hostinec
Na poustevně" nejsou prostory yyzižívány v souladu s kolaudačním sozihlasem. Nájemcem a
provozovatelem je Občanské sdružení OTISK z.s., IČO: 27036669, Slatina 22, Chudenice 339 Ol.
Při kontrole dokumentace zjistil orgán ocl-u-any veřejného zdraví, že v provozovně nejsou prostory
provozovny využívány v souladu s kolaudačním souhlasem s užíváníni stavby č.j. OVUP/5783/12/Sy
ze dne 22.8.2012, ktei-ý vydal Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování.

Vzhledem k tomu, že nemáme žádné jiné doklady k dispozici a ani nám provozovatelem nebyly
předloženy, domníváme se, že si provozovatel nespJnii všechny poviiinosti stanovené stavebním
zákonem a proto jsme požádali o prošetření situace Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a
územního plánování.

''Ks&.jsks, liy^ítí.nii;^'' síaiii..:-?
PSzsáslá-ho kfitis »• ild'u-'i v ?fz;..:

ii-s.'i""; irso;"'"'1 i "'^.;:;"..',".'

MVDr. Olga Pecková - odborný rada
vedoucí oddělení hygieny výživy 2
Krajské hygienické stanice
Plzeňského kraje se sídlem v Plzni



T^tLowFV c>. 2,

l

řf T

Městy s Chudenice
Kvnpilova215, 339 Ol Chudenice, IČO: 00255599

wn'w.i.'fiiiih'itice.iiifo, einaU^ Íttft)(i€wesfvscftwtefiice.C7.
tet: 376 398 211, 724 939 829, IOZ: rzpb3q8

/

VÁŠ DOPIS a;
ZE DNE;

NAŠED:
VYŘIZUJE:
TEL:

DATUM:

Věc:

223/2024

Žák - starosta

376 398 211

11,9.2024

Podnět ke kontrole stravovacích
čp. 59 v Chudenicích

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
PLZEŇSKÉHO KRAJE
Skřetova 15
303 33 Plzeň

ubytovacích služeb v objektu

Vážení,
Městys Chudenice je výlučným vlastníkem nemovitosti čp. 59 stojící na pozemku p.č. st. 108 k.ú.

Chudenice pod rozhlednou Bolfánek (dále jen „objekt"), kdy tento objekt byl v roce 2012 stavebně
upraven v rámci dotačního titulu EU na výstavní a turistické centrum. Současným nájemcem této
nemovitosti je Občanské sdružení Otisk, z.s., IČO: 27036669, se sídlem Slatina 22, Chudenice 339 Ol
(dále jen „nájemce").

Miěstys Chudenice má indicie, že v uvedeném objektu je ze strany nájemce provozována
podnikatelská činnost v oboru stravovacích a ubytovacích služeb v přímém rozporu s Kolaudačním
souhlasem s užíváním stavby vydaným dne 22.8.2012 OVUP MěÚ Klatovy, potažmo v přímém rozporu
se Závazným stanoviskem k projektové dokumentaci KHS Plzeňského kraje, na základě kterého byl
kolaudační souhlas vydán. Dle tohoto závazného stanoviska byla v objektu povolena kuchyňka pro
přípravu snídaní 12-ti ubytovaným turistům a dále pro přípravu rychlého občerstvení v podávacím
okénku.

Z provedených kontrol a veřejně dostupných podkladů je důvodné podezření, že nájemce v
objektu provozuje plnohodnotnou restauraci, resp. jak sám propaguje na veřejně dostupných
materiálech Výletní hostinec s ubytováním, a v kuchyňce určené pro přípravu snídaní a rychlého
občerstvení připravuje a dále za úplatu nabízí plnohodnotné celodenní menu pro veřejnost.

Městys jako majitel nemovitosti je spoluzodpovědný za způsob provozování pronajatého objektu
využívaného dlouhodobě s velkou pravděpodobností v rozporu s kolaudačním rozhodnutím stavebního
úřadu.

Tímto Vás žádáme o provedení kontroly provozu výše uvedeného objektu a zaslání vyrozumění o
jejím výsledku. Dále žádáme o sdělení, zda nájemce, případně třetí osoba v pronajaté nemovitosti
podnikající, splnil svoji zákonnou ohlašovací povinnost provozovatele stravovacích služeb ve smyslu
§ 23 odst. 5 zákona č. 258/20005b.

V souvislosti s pronájmem objektu je v současné době vedeno soudní řízení u OS v Klatovech,
resp. podána žaloba o vyklizení objektu.

Děkuji předem za prověření věci a zaslání vyrozumění, s pozdravem

Odkazy na Drovozování hostince Na Poustevně:
- httDS://www.facebook.com/napoustevne?loca!e=cs CZ
- http://www.otisk.ora/hostinec-3-ubvtovani-na-DOustevne

Přílohy:
- Závazné stanovisko KHS PKZn. 19467^22/09 ze dne 21.8.2009
- Kolaudační souhlas s užíváním stavby Č.j.: OVÚP/5783/12/Sy ze dne 22.8.2012
- Stvrzenka pro zákazníka ze dne 27.8. 2024
- Jídelní lístek

David Žák
starosta



^cowv^.^

.1 > A
•€_:•::...

KRAJSKÁ HYGEENICKÁ STANJCE PLZEŇSKÉHO KRAJE
SE SÍDLEM V PLZF\'{ 303 22 Plzeň, Skřetova 1.5

OTISK o.s.
Slatina č.p. 22

33901 Klatovy

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
žádost/2009-08-10

NAŠE ZNAČKA
15467/22/09

VYŘIZUJE / LINKA
B3Xová/37S370520

KLATOVY
20CS-08-Z'i

Věc: Závazné sianovisko k projektové dokumentaci - Cfauáeuice - stavební úpi-avY bývalé
, háj enky na výstavní a turistické ceiitrum

Na základě žádosti investora - společnosii OTISK o.s., Slatina č.p. 22, zastoupené
zplnomocněiiou pani Ivanou Kai-izenovou. Mánesova 791, Klatoťy - dorucene'dne 10:8.2009.
pod č.j. 19467/22/09. posoudila Krajská hygienická stanice Plzeňského h-aje se sídlem v
Plzni jako dotčený orgán stárni správy ve smyslu § 77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraiiě
veřejného zdra.vi a o zinéiiě některýdi souvisejících zákonů, v plati-iém znění v návaznosii na
ast. § 4 odsi. 2 písni, a) záli.č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebníin radu (siavební
zákon) žádost o \')-dání závazného staiioviska k projektové dokunientaci - Chudenice -
stavební úpravy bvvalc hájenky na výstavní a turistické centrum.

Po zhodnocení souladu předloženého návrhu s požadavky platné legislativy v oblasti
oclu'any veřejného zdraví-vydává krajská hygienická stanice Plzeňského l<raje-se sídlem
v Plzni toto závazné stanovisko: -

S předloženou projektovou dokumentací stavby - Chudenice - stavební úprai-y bv^>-alé
hájenky na výstavní a turistické centrum se souhlasí.
Odůvodnění:

^
.^i3ŘAD>\

•M.'.

Souhlasné závazné stanovisko bylo Krajskou hygienickou staiiic]^zeňĚ^|^i-aje<Íeisídlem v Plzni vydáno na základě predložeiie projektové dokumentac^ktei^^^^tíovaiÍJprojektantka paní Ivana Kamenová, Máiiesova 791, Klatov. Projekíov^doknÍí|jÍ^efe i-^
stavební úpravy b}h.-a!é hajeiiky na výsiavní a tiu'isticke centi-um. \^,^ '^--ď^ ^-
Objekt se nachází blízkosti historického objektu Bolfánek a kapl&S^?
v katastrálním území Chudenice.
I.NP se po provedenvch úpravách bude sestávat ze zádveří se schodištěm, společenské
mistaosti s 20 místy k sezení, chodby- kiichyně, která bude vybavena myčkou nádobí,
dvoudrezem s přívodem teplé a studené pinie vody; umyvadlem s baterií bez ručiiílio ovládali!
přívodu teplé a studené pitné vody; vaiTivni centrem (el.sporák, miki-ovlrmá tt-ouba)
s dfigestoří, ká^·ova^em mrazícím a chladícím zařízením. Kuchyně bude mít dva vstup}-

Adresa Telefon Telefax E-niail: up.lilatovy:%!>hspl2en.cz Bar.koviii spojeni IČO,Plzeňská 165/11 i-420)3763706il (-420)-376370612 lliternit: www.kluplzsn.cz ČNS Plzefi-misie 71009299339 Oi Kiaiovy bil. (i. 24920-3 l! /0710



z cliodby a ze společenské niístnosii. Kuch}-ně bude sloužit pro připravil snídaiií ubyiovanvm
a pnpra\'u rychlého občel·st^;en]' ]3i'o lunstv. Ve společenské místnosti bude uinístěn stolek na
odkládali! poTižTtěho nádobí. Proti kuclTviTi přes chodbu je navrženo prodejni okenkQ. které
bude sloužil kpi-odéji nápqjů a balených potraYÍn Z chodby bude jT'-isuipna šatna pro

•snip do predšíňky a záchodu pro zaměsxnance sDLIUC^ajU(-;5iiiaiiťc i^z USUDVJ. ^c saiiiy

umyvadlem s baterií bez ručního o^-ládání pří\'odu teplé a studené pitné vody.
Ze společenské místnosti bude přístupná nově vybudovaná spojovací chodba, záchody pro
na^'steviiiky (chodba. WC žen}' - 2 WC kabinky s předsíňkou a 2 umyvadla s přívodem teplé
a studené pitné vody: WC kabina s umyvadlem s přívodem teplé a studené pitné vody Jíro
tělesné postižené; WC muži - 2 WC kabin)-, předsíňka s 2 umyvadly s pří\'odem teplé a
studené pitné vody. 2 pisoárová stání - úklidová místnost s výlevkou s privodem teplé a
studené pitné vody) a místnost kotelny, která bude mít oddělení vstup z venkovních prostor.
Odděleně bude vstup přes zádveří do dvou výstavních prostor.
V podkroví budou tři pokoje s hysienickvm zázemím pro ubvtování 12 osob a úklidová
místnost - sklad špina^'ého prádla.
Podlahy provoziiích místnosxi a hysienickvch zařízení provozovny budou mít snadno
cistirelny a dezinfiko\''atelný povrch. Stěny. kde dochází k významnému znečišxění nebo
zmáčení, budou opatřeny snadno omyvatelným. deziiifikovatelnvm. hladkviu povrchem až do
výšky odpovídající pracov-iiím operacim. Všechny místnosti budou samostatně odvětrány
ventilačním poirubím a přirozeně okn}-. Vv-Tápéní bude ústřední - kotlem na tuhá paliva..
Osvěílei-ií ])rovozovny bude v souladu s non-nami ČSN EN 12464 - l Osvětlení pracovních
prostoru a ČSN 73 0580 Denní osvětleni budov. Zásobování vodou bude žňové vrtané
studně. Objekt bude odkanalizo\'án do jímky na vyvážení.
Souhlasné závazné stanovisko k předmětné projektové dokumentaci stavby - Chudenice -
stavební úpravy bývalé hajenlíy na wstavní a turistické centrum bylo K-rajskou hygienickou
stanici Plzeňského kraje se sídlem v Plzni vydáno na základě souladu předložené projektové
dokumentace s požadavky platné legislativy.

&ajska hygienická stanice
?^cfeíeiio kraje se sídlem vRzm

tóemní pracoviště KLATQUy
@

^
f.^A^
tKll

X
3í^ds] y

.y's/'i'A'? I ""

MVDr. 01^?ecS®||>/ ^
vedoucí oddělení fi^iigny;vvz^ry''?'''

územního piacovištS%%m?v
KHS Plzeňského ki-aje se sídlem v Plzni

Adreia Telefon Telefax E-mail: up.klatovy@fch5plzen.cz Bankovni spqjea! IČO
Plzeňská 165/11 (.-420)376370611 (-420)376370612 Iniemet: wmv.khsplzen.c; CNB Plzeň-město 71009299
339 Ol Klasový btt. u. 24920-3 i 1/0710



T:>^Loupt-o.^

^ vMĚSTSKY URAĎ KLATOVY
odbor výstavby a územního plánování

náměstí Míru 62/1, 339 20 Klatovy
tel.: 376 347 111, fax: 376 347 380

Spis. zn.:
Č.j.:

OVÚP/5183/12/Sy
OVÚP/5783/12/Sy

V Klatovech, dne : 22,8.2012

Vyřizuje: Syslová
Tel.: 376 347 253

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

013.00por.l

MĚSTYS ^^•^^^\
JZprccrw.tel]

DOŠLO: O 7. 09. 2C-Í2 l ^

Pfilchy:

....Mu. [llrí^nak
^^

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. l písm. f) zákona 6. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal podle § 122 stavebnílw
zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 24.7.2012 podal

Občanské sdružení OTISK, 1C 27036669, Slatina 22, Chudenice, 339 Ol Klatovy l
(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a
§ 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech
stavebního řádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby
Chudenice - stavební úpravy bývalé hájenky na výstavní a turistické centrum

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 108, 109/2, parc. č. 1357/1, 1360/1, 1360/2, 1362, 1364, 1365/1,
1397/2, 2006, 2017/3 v katastrálním území Chudenice provedené podle stavebního povolení ze dne
11.12.2009 č.j. OVÚP/9299/09/Sy a změny stavby před dokončením ze dne 16.7.2012 6.j.
OVÚP/4800/12/Sy.

Vymezení účelu užívání stavby:
výstavní a turistické centrum - na pozemku p.č.st. 108 v k.ú. Chudenice

l.NP - prostory pro výstavní expozice, kuchyně, společenská místnost s přednáškovým prostorem,
chodba, šatna a soč. zařízení pro personál, zádveří se schodištěm; přístavba - spojovací chodba,
zádveří, WC ženy, WC muži + úklidová místnost, WC pro ZTP, místnost pro umístění kotle
podkroví - 3 x pokoj s hygienickým zázemím, úklidová místnost, chodba se schodištěm

elektrická přípojka - zemní kabelové vedení ze stávající pojistné sknně u Ď.p. 173; přípojka umístěna na
pozemcích p.č.st. 109/2, p.é. 1357/1, 2017/3, 1365/1, 1360/1, 1362, 2006, 1364 a p.é.st. 108 vk.ú.
Chudenice
žumpa na vyvážení - objem 14 m , umístěna na pozemku p.č. 1364 v k.ú. Chudenice

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 10. srpna 2012 (pátek) s tímto výsledkem:
nebyly zjištěny žádné závady

Odůvodnění:

Dne 24.7.2012 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením
10.8,2012. Stavební úřad provedl dne 10. srpna. 2012 (pátek) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při



Č.j. OVÚP/5783/12/Sy sir. 2

které podle § 122 odst. 3 stavebnílio zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani
rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení
stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo
životní prostředí.
Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby
Stanoviska sdělili:

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje. územní odbor Klatovy dne 10.8.2012
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Klatovy dne 10.8.2012

Poučení:

Kolaudační souhlas není podle §122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

Ing. Pavel Boublík
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Obdrží:
Občanské sdružení OTISK, Slatina č.p. 22, Chudenice, 339 Ol Klatovy l
Městys Chudenice, IDDS: rzpb3q8
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště. Plzeňská c.p. 165, 339 Ol Klatovy l



'?^LOU^o\ C~

^t y ?-ii a. ^-»ív *-<?'. ^^^<* ^ ^-^
^'.f:

)M.< •<»; "w^^,y i.'.. '»^•-»* a?^t^s%» ^^^^. as,
^- ^•k. A /< •«S«"-.-» ^ r >4 "r^-* W•f-' •f.'<J <-'^ 2^ .x; -at- •*•».^ s:^ •to o<-> o.* t^ ij;'-?o o •i *»

^. .< t.<~»» $g, ^^.»;S .'T*'w-^ II^^ ť ti![
la m1 W Ą;1<u II» v li^ ťtf^m ^ II

^ <11 ^ať. li»rf•^ ^ Krcfli *It.'*• <^t^^i*c.<
<^»

*• ^*' W^^ ^- ii\. „s*^t *.^.Vf^f. .»<^,^ -K:.- g^l r0> o•f ?i^i •^.n -f.. s'* fc".l-<^^ ro»^ 3Pť-?t'É -s 4fMv ^Í ^fiIt it s•~? fl^ s<» ^ i K- ?.^1 ^^'. C ,= '=
»K ^ >.'C-. /hS. W: Ł^"^ !!!)-*,1 ••iyí^ y K ^ s - o .ř"'l^ 5se. >< II-»^. ví '.^»^ c If-a: <0 *( 1»"^!•• i*.r^ as'—fC ••-i K »s sf.I.'- ^ -ť; u^ " 11^*. •to ^ •^^"«- t.?• •v, ^K ^ --!<y h J* Crt <— <ť 2ŁVÍ II^Sá^ ^^ t •' o.*-^ •*. ^. K s •?i*

^^ ^4l; s•; 1C.»•<'( -Iť -Ł.!t -X -l;^ř?.-» t Ví --. -^^ ,.-' >/»•••as W
*•. •<»€' i »,»'

K. •< *^,,.t ^^ ^•a, cocoo:' K^i: •» t ťO(M•^ » co oX. o^ •o o

!§iSí^

St, CO00r- <ť o co*,9 oO cotoo (Dr-LOCO <J)o •VTr^•o COZ o co-Ctf)<d) co^^. co o•v.•f C -tt o
CL•^ -(C<u o 3•3 •s ^..t. -ft oOT.y^ 3"I [u Qv>tíi?^f^N%!^^^

^r,« ^f*J

oN UJ <1>D « C:a. a? >o * a oo-o"3a. -!<u o o2: •o o^"^^^p^^ -K <-; •"3 ^. ^°
Ł^s

u<n •<n•* Q^ 3 Xl.W-< Wo •o® * ^ {fí oC: CL o ^ ^oTOt> = rt ^. ?.
l^. UJ

o °.N

Si?11^
i"7< Q Q

M-s ro o- •-Vu ^r W l*s<<ň uo o<No co oo =<J- X o ^ a.ou<y.^1 o ao coo:Í'I^ -t:o '.-> ^M. o .D^?' ^t". ffi so^ o^ -xw .ť ď -<;o 03
^'^.^ 4.' < -> z> ~3.*< o»<^.AtV, oó <^

^'^>'»<^
-»'

^^»
^ •^

^^-,:.>yy^:^T^S??T^T,i^SSS^^Í'^M^^sí^i^.
i^^?
^^'$
#<»..«,^ ^W,*á

***,

%It

»y <y.A AA.



T6;iLow^ <,\ <o

SPECIALITY DNE
Polévky:

- Indicky dhai z červené čočky s rajčaty a ačokčou

- Slezský bigos (vepřové maso, domácí uzený bůček,
papriková klobása, zelí, kysané zelí, sušené švestky),
zakysaná smetana

Hlavní choáv:

- Řecké krůtí nudličky (cibule, rajčata, cuketa, lilek, olivy),
zapečená ačokča s domácím pěstem a balkánským sýrem,
domácí americké brambory, tzatziki

- Mexická kuřecí směs (cibule, rajčata, fazole, kukuřice, mrkev,
paprika), rýže, tortillové chipsy

- Korejské ragú (vepřové maso, mrkev, bambusové výhonky,
řapíkatý celer, shiitake), pšeničné nudle, mungo klíčky,
cuketové pickles, chilli

- Mexické burrito (kuřecí maso, chorizo, rajče, gouda,
restovaná kukuřice na másle) zapečené v tortille,
zeleninový salát, mexický jogurtový dip

- Grilovaný hermelín s česnekem, bylinkami a sušenými
rajčaty, zeleninový salát, venkovské hranolky, brusinky

Pro dětí:

- Přírodní kuřecí řízečky, hranolky, zeleninová obloha,
(kečup / domácí tatarka)

-Venkovské hranolky

-Kečup / Domácí tatarka / Parmazánový dip [BolFeast]

m

ď.

s

.a a^^A^ ^ ^
^ ^



"ř^^up^ A, ^
Chudenice

^,ř
Městy s Chudenice

KvapUova215, 339 Ol Chudenice, IČO: 00255599
www.chudenice.info. email: infoSlmestvschudemce.cz

teí; 376 39S 211, 724 939 S29, IDZ: rg>b3qS

VÁŠ DOPIS C]:
ZE DNE:

NAÍEŮ:
VYŘIZUJE:

TEL:

DATUM:

77/2025

Mgr. Jiň' Haidinger

605297779

28.1.2025

Městský úřad Klatovy
Odbor výstavby a územního plánování
33901 Klatovy

Výletní hostinec Na Postevně, Chudenice čp. 59 - žádost o sdělení výsledku
prošetření využívání prostor objektu v souladu s kolaudačním souhlasem

Městys Chudenice je vlastníkem nemovitosti Chudenice čp. 59, kterou má v současné době v
nájmu a užívání Občanské sdmžení OTISK z.s., IČO: 27056669, Slatina 22, Chudenice 339 Ol.
Vzhledem k tomu, že sdružení v uvedeném objektu obce provozuje hostinskou činnost, a nejsme
úplně přesvědčeni o tom, že se tak děje ze strany sdmžení v souladu s platnou legislativou, byl dán
podnět na Krajskou hygienickou stanici plzeňského kraje k provedení kontroly ve výše uvedené
nemovitosti z hlediska provozování stravovacích služeb. KHS PK v našem objektu dne 28.9. 2024
provedla kontrolu a dne 6.10. 2024 nám zaslala odpověď pod č.j.: 25373 /2024, ve které konstatuje,
že „V rámci provedení státního zdravotního dozom bylo zjištěno, že v Chudenicích č.p. 59 -
Výletní hostinec Na Poustevně, nejsou prostory využívány v souladu s kolaudačním souhlasem
s užíváním stavby č.j. OVÚP/5783/12/ Sy ze dne 22.8. 2012, který vydal Městský úřad Klatovy,
odbor výstavby a územního plánování. Nájemcem a provozovatelem je Občanské sdružení Otisk
z.s., IČO: 27056669, Slatina 22, Chudenice 339 Ol. V uvedené skutečnosti nám bylo sděleno, že
kontrolní orgán požádal Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování o prošetfení
situace.

Městys Chudenice coby majitel nemovitosti Chudenice čp. 59 cítí zodpovědnost za jeho využívání
a za případné pochybení nájemce při provozování jeho činnosů v pronajatém objektu, které by
mohlo být v rozporu s výše uvedeným kolaudačním souhlasem. V této souvislosd Vás žádáme o
písemní vyjádření, zda Odbor výstavby a územního plánování MěÚ Klatovy reagoval na podnětu
KHS PK, zda v místě provedl vlastní šetření k využívání objektu dle vydaného kolaudačního
souhlasu a jaký je závěr tohoto šetření.

V příloze zasíláme výsledek šetření KHS PK ze dne 6.10. 2024 ČJ.:25373/2024. V případě
nějakého dotazu či doplnění jsem kontaktní na 605297779.

Za spolupráci a poskytnutí informad předem děkuji

a jsem s pozdravem

Mgr. Jiň Haidinger v.r.
tajemník

PřOoha: Odpověď KHSPK ze dne 6.10. 2024 C J.: 25373/2024


